中国绍兴黄酒集团有限公司

2022 年战略合作银行遴选项目的遴选公告

根据有关法律法规规定，绍兴市开元工程咨询有限公司受中国绍兴黄酒集团

有限公司委托，就下列项目进行公开遴选，特欢迎贵单位前来遴选响应，现将有

关事项告知如下：

一、遴选编号：SXKY-2022-040

二、遴选项目名称及数量（详见遴选文件）

标项
标项名称及数量

（详见遴选文件）
主要内容、要求

遴选响应保证金

（单位：人民币元）

01
中国绍兴黄酒集团有限公司 2022 年

战略合作银行遴选项目

遴选战略合作银

行 8 家
¥0.00

三、遴选人的范围及内容

依据市国资委《绍兴市市管企业资金信用监督管理实施细则》（绍市国资财

〔2020〕3 号）和《补充意见》（绍市国资财〔2021〕6 号）文件要求，通过公开

遴选方式确定战略合作银行。

四、遴选响应人的资格要求

1、在中华人民共和国境内依法设立的国有商业银行、股份制商业银行、城市

商业银行、农村信用合作联社、农村商业银行、农村合作银行，并在绍兴市区内

设有分支机构；

2、依法开展经营活动，内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力；

3、财务稳健，资本充足率、不良贷款率、拨备覆盖率、流动性覆盖率、流动

性比例等指标达到监管标准。

五、资格审查方式：

资格后审。

六、报名：

1、报名时间：2022 年 11 月 10 日至 2022 年 11 月 11 日上午 8:30—11:30；

下午 14:30—16:30 (双休日及法定节假日除外）

2、报名方式：将获取遴选文件资料（原件）的电子扫描件（注明联系人、联

系方式、邮箱号）并加盖单位公章发送至邮箱（462268610@qq.com）并与代理机

构联系人确认接收。

3、遴选文件售价：每份 300 元，售后不退。

4、报名联系电话：0575-88050170

5、报名的遴选响应人需提供下列资料：

（1）介绍信或授权委托书原件（加盖公章）；

（2）营业执照（加盖公章）；

（3）报名人身份证（加盖公章）；

（4）市场利率定价自律机制相关证明文件（加盖公章）。

注：上述报名资料仅作为报名登记使用，报名时不对遴选响应人资格是否符

合作出评判。

6、提示：

（1）遴选代理机构将拒绝接受非报名遴选响应人的遴选响应文件；

（2）更正补充公告请自行登录绍兴市国资委网（http://gzw.sx.gov.cn/）、

中国绍兴黄酒集团有限公司（https://www.shaoxingwine.com.cn/）查询。

七、遴选响应截止时间及地点：

时间：2022 年 11 月 21 日 9:00 时（北京时间）

地点：绍兴市越城区越西路 833 号绍兴鑫洲国际商务大厦 13 楼 1307 室

八、遴选时间及地点：

时间：2022 年 11 月 21 日 9:00 时（北京时间）

地点：绍兴市越城区越西路 833 号绍兴鑫洲国际商务大厦 13 楼 1307 室

九、遴选响应保证金：无。

十、联系方式：

1.遴选人：中国绍兴黄酒集团有限公司 徐翔 0575-85172284

2. 遴 选 代 理 机 构 ： 绍 兴 市 开 元 工 程 咨 询 有 限 公 司 金 丹 莹 、 王 加 丽

0575-88050170

十一、若本遴选公告相关内容与正式发出的遴选文件不一致，以正式发出的

遴选文件为准。

中国绍兴黄酒集团有限公司

绍兴市开元工程咨询有限公司

2022 年 11 月 9 日

http://gzw.sx.gov.cn/%EF%BC%89%E3%80%81

	中国绍兴黄酒集团有限公司
	2022年战略合作银行遴选项目的遴选公告
	中国绍兴黄酒集团有限公司2022年战略合作银行遴选项目